elevadora de càrrega. 

L’informe del director de l’Àrea d’Operacions i Serveis Tècnics, de data 16.7.2025, justificatiu la 

necessitat d’iniciar l’esmentada contractació, per procediment obert simplificat, fixa el valor 

estimat del contracte (VEC) en un import de SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(72.650,00 €), IVA exclòs, essent el pressupost de licitació DE  VUITANTA-SET MIL NOU-CENTS 

SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS  (87.906,50 €), IVA inclòs. 

Vist que es constata a l’expedient l’existència de recursos econòmics en el Pressupost de l’exercici